
Organizacinis komitetas
Pirmininkė Aurelija Kustienė (Vytauto Didžiojo universiteto Bioekonomikos plėtros fakultetas)

Aurelija Lauruševičiūtė (Lietuvos auditorių rūmai)
Šviesa Leitonienė (Vytauto Didžiojo universiteto Bioekonomikos plėtros fakultetas)

Jūratė Žvirzdinaitė (Vytauto Didžiojo universiteto Bioekonomikos plėtros fakultetas)

FORUMAS

KUR BAIGIASI AUDITAS IR 
PRASIDEDA DETEKTYVAS

 

9.30 - 10.00 DALYVIŲ REGISTRACIJA IR PASITIKIMO KAVA 
 

10.00 - 10.05 
 
 
 
 
10.05 - 10.20 

SVEIKINIMO ŽODIS 
 
ASTRIDA MICEIKIENĖ 
Bioekonomikos plėtros fakulteto dekanė 
 
BŪTI AUDITORIUMI, AR NEBŪTI?  
 
AURELIJA LAURUŠEVIČIŪTĖ – Lietuvos auditorių rūmų direktorė, buvusio Lietuvos žemės ūkio 
universitetas (dabar Vytauto Didžiojo universiteto) absolventė, apskaitos ir audito specializacijos magistrė, 
išbandžiusi ekstremalius profesijos pokyčius įvairiapusei patirčiai įgyti ir žodžio kišenėje neieškoti. 
 

10.20 - 11.00       PINIGŲ PLOVIMO IR TERORISTŲ FINANSAVIMO PREVENCIJA – PRIEMONĖS 
 
JURGITA JURKUVIENĖ – vienos iš didžiausių pasaulyje audito įmonių (vadinamų BIG4) Ernst & Young 
Baltics Nepriklausomumo ir kon�iktų grupės vadovė, Lietuvos auditorių rūmų lektorė, kuri nėra auditorė, 
bet tam tikrais su auditu susijusiais klausimais išmano daugiau nei auditoriai. 
 

11. 00 - 11.40 BENDRASIS DUOMENŲ APSAUGOS REGLAMENTAS: KĄ BŪTINA ŽINOTI AUDITORIUI IR NORINČIAM 
JUO TAPTI? 

LIUDAS KARNICKAS – Venckutė ir Karnickas advokatų profesinės bendrijos partneris – tai naujos kartos 
teisininkas, konsultuojantis informacinių technologijų, intelektinės nuosavybės, duomenų apsaugos ir 
sutarčių klausimais. Auditoriams padeda rasti išėjimą iš  Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 
labirinto. 

11.40 - 12.30 
 

PERTRAUKA. UŽKANDŽIAI 
 
 

12.30 - 13.10 AUDITORIUS KAIP TEISMO EKSPERTAS – DETEKTYVAS SKAIČIŲ IR TAISYKLIŲ DŽIUNGLĖSE 
 
RIMAS BUTKEVIČIUS – auditorius, teismo ekspertas – nėra tokios audito, apskaitos, mokesčių, �nansų (ir 
ne tik) temos, kuria negalėtų kompetentingai pasisakyti. Lietuvos auditorių rūmų lektorius – moko ne tik 
auditorius, bet ir juos tikrinančiuosius. 
 

13.10 - 13.40 KAS IR KAIP VYKSTA AUKŠČIAUSIOJE AUDITO INSTITUCIJOJE? 

AUDRONĖ VAITKEVIČIŪTĖ – Valstybės kontrolės Audito plėtros departamento laikinai pareigas einanti 
direktorė – puikus pavyzdys, kad valstybės institucijose dirbant neprarandama jaunatviško pozityvizmo ir 
noro tobulėti. Audronė tobulina audito kokybės užtikrinimo sistemas viešajame sektoriuje ir padeda 
auditoriams nepasiklysti audito metodikos labirintuose. 
 

13.40 - 14.00 Diskusija ir karjeros galimybių aptarimas su apskaitos ir �nansų studijų programos studentais 
 

PROGRAMA

Vieta: Vytauto Didžiojo universiteto, Žemės ūkio akademija,
Bioekonomikos plėtros fakultetas,
Universiteto g. 10, Akademija, Kauno rajonas,
III rūmai, 604 auditorija

2019 vasario 22 d.


